ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО
РАЗВИТИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНТРУД ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

от 4Р ЛМ^-Гя Л&& №—

г. Ростов-на-Дону

Об организации работы по проведению
уведомительной регистрации коллективных

договоров, соглашений, изменений к ним

Во исполнение статьи 50 Трудового кодекса Российской Федерации

и статьи 3 Областного закона от 24.12.2012 № 1013-ЗС «О некоторых вопросах

регулирования социального партнерства в сфере труда на территории

Ростовской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению по труду министерства труда и социального развития

Ростовской области с 20.03.2020 перейти на осуществление проведения

уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений, изменений

к ним в электронном виде посредством официальной электронной почты

министерства труда и социального развития Ростовской области

тш1гис1@рго1;есЫопрас.ги.

2. Утвердить форму уведомления о проведении уведомительной

регистрации коллективного договора, соглашения, изменений к ним согласно

приложению.

3. Предоставить право подписи уведомлений о проведении

уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений, изменений

к ним заместителю министра труда и социального развития Ростовской области

Харахашяну А.А., а в его отсутствие - начальнику управления по труду

Лозун Г.Г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

#
Министр / Е.В. Елисеева

Приказ вносит
управление по труду

Приложение
к приказу министерства

труда и социального развития
Ростовской области

Министерство труда и социального развития
Ростовской области

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении уведомительной регистрации

коллективного договора, соглашения, изменений к ним

Коллективный договор (соглашение)

(полное наименование организации)

реестровый №

прошел(о) уведомительную регистрацию в министерстве труда и социального

развития Ростовской области.

Зарегистрирован(о) , регистрационный №
(дата регистрации)

Заместитель министра А.А. Харахашян